



## WHIPPING TOPPING

### USAGE

Whip until light and creamy

### INGREDIENTS

Vegetable Oil, Sugar, Water, Hydrogenated Coconut Oil, Emulsifiers (492,471, 322-soy), Sodium Caseinate, Salt, Humectant (1520), Flavour, Antioxidant (307b-Soy), Acidity Regulator (330), Colour (160a)

### PACKAGING

**Code**  
4295-51

**Size**

**Type**  
Polylined carton

**Palletisation**



### STORAGE

Store Cool, Preferably Below 15°C and  
Not Above 23°C



### SHELF LIFE

9 Months (270) days



### ALLERGENS

Milk Products, Soya Products



### CATEGORY

Creams, Icings, Toppings & Fillings